
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.329.606,17         101.648,81             101.648,81                      101.648,81                  -                           19/02/2016 31/01/2017

FEVEREIRO 1.356.000,00         103.108,21             103.108,21                      103.108,21                  -                           18/03/2016 03/03/2017

MARÇO 1.386.862,00         104.070,13             104.070,13                      104.070,13                  -                           20/04/2016 30/03/2017

ABRIL 1.458.136,00         105.783,29             105.783,29                      105.783,29                  -                           20/05/2016 02/05/2017

MAIO 1.453.005,00         105.315,13             105.315,13                      105.315,13                  -                           17/06/2016 29/05/2017

JUNHO 1.464.018,33         106.188,81             106.188,81                      106.188,80                  -                           20/07/2016 30/06/2017

JULHO 1.467.620,00         106.087,39             106.087,39                      106.087,39                  -                           19/08/2016 31/07/2017

AGOSTO 1.468.985,00         105.972,99             105.972,99                      105.972,99                  -                           20/09/2016 01/09/2017

SETEMBRO 1.472.415,00         105.955,39             105.955,39                      105.955,39                  -                           20/10/2016 28/09/2017

OUTUBRO 1.471.695,00         106.008,19             106.008,19                      106.008,19                  -                           18/11/2016 27/10/2017

NOVEMBRO           1.406.805,00              104.127,83                        104.127,83                    104.127,83 -                           20/12/2016 04/12/2017

DEZEMBRO 1.424.805,00         104.530,03             104.530,03                      104.530,03                  -                           20/01/2017 28/12/2017

13º SALÁRIO 1.134.024,40         92.639,75               92.639,75                        92.639,75                    -                           20/12/2016 11/12/2017

TOTAL 18.293.976,90     1.351.435,95        1.351.435,95                1.351.435,94             -                         
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ANEXO XIII

ÓRGÃO/ENTIDADE: 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.329.606,17         279.217,30             279.217,29                      -                               279.217,29              19/02/2016 31/01/2017

FEVEREIRO 1.356.000,00         284.760,00             283.770,03                      990,00                         283.770,03              18/03/2016 03/03/2017

MARÇO 1.386.862,00         291.241,02             290.251,02                      990,00                         290.251,02              20/04/2016 30/03/2017

ABRIL 1.458.136,00         306.208,56             305.218,58                      990,00                         305.218,58              20/05/2016 02/05/2017

MAIO 1.453.005,00         305.131,05             304.306,05                      825,00                         304.306,05              17/06/2016 29/05/2017

JUNHO 1.464.018,33         307.443,85             307.443,84                      -                               307.443,84              20/07/2016 30/06/2017

JULHO 1.467.620,00         308.200,20             308.200,20                      -                               308.200,20              19/08/2016 31/07/2017

AGOSTO 1.468.985,00         308.486,85             308.486,85                      -                               308.486,85              20/09/2016 01/09/2017

SETEMBRO 1.472.415,00         309.207,15             309.207,15                      -                               309.207,15              20/10/2016 28/09/2017

OUTUBRO 1.471.695,00         309.055,95             309.055,95                      -                               309.055,95              18/11/2016 27/10/2017

NOVEMBRO 1.406.805,00         295.429,05             295.429,05                      -                               295.429,05              20/12/2016 04/12/2017

DEZEMBRO 1.424.805,00         299.209,05             299.209,06                      -                               299.209,06              20/01/2017 28/12/2017

13º SALÁRIO 1.134.024,40         238.145,14             238.145,12                      238.145,12              20/12/2016 11/12/2017

TOTAL 18.293.976,90     3.841.735,17        3.837.940,19                3.795,00                    3.837.940,19         -                         

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
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